

	Enfants en maternelle	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Lentilles Bio - Vinaigrette Sauté de porc cuisiné par nos chefs - Sauce aux quatre épices /Pané fromager Carottes au miel et romarin Chantailou Crème dessert vanille	Lentilles Bio - Vinaigrette Sauté de porc cuisiné par nos chefs - Sauce aux quatre épices /Pané fromager Carottes au miel et romarin Chantailou Crème dessert vanille	Lentilles Bio - Vinaigrette Sauté de porc cuisiné par nos chefs - Sauce aux quatre épices /Pané fromager Carottes au miel et romarin Chantailou Crème dessert vanille
Mardi	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Hachis parmentier de boeuf /Parmentier au soja Bio Fromage blanc nature Fromage blanc nature - , sucre Fruit de saison	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Hachis parmentier de boeuf /Parmentier au soja Bio Fromage blanc nature Fromage blanc nature - , sucre Fruit de saison	Céleri râpé - Sauce façon remoulade Hachis parmentier de boeuf /Parmentier au soja Bio Fromage blanc nature Fromage blanc nature - , sucre Fruit de saison
Mercredi			
Jeudi	Carottes râpées - Vinaigrette aux fines herbes Gratin de penne, légumes, emmental et cheddar Tomme noire IGP Clafoutis ananas	Carottes râpées - Vinaigrette aux fines herbes Gratin de penne, légumes, emmental et cheddar Tomme noire IGP Clafoutis ananas	Carottes râpées - Vinaigrette aux fines herbes Gratin de penne, légumes, emmental et cheddar Tomme noire IGP Clafoutis ananas
Vendredi	Salade iceberg - Vinaigrette Filet de merlu blanc - Sauce à la lombarde Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Brocolis HVE aux oignons Suisse fruité Banane Bio	Salade iceberg - Vinaigrette Filet de merlu blanc - Sauce à la lombarde Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Brocolis HVE aux oignons Suisse fruité Banane Bio	Salade iceberg - Vinaigrette Filet de merlu blanc - Sauce à la lombarde Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) - Brocolis HVE aux oignons Suisse fruité Banane Bio

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Brocolis HVE aux oignons	Brocoli, Huile, Oignon, Sel fin	
Carottes au miel et romarin	Carotte, Eau de ville, Huile, Miel, Oignon, Romarin, Sel fin	
Carottes râpées	Carotte	
Chantailou	Fromage portion	Lait et produits à base de lait
Clafoutis ananas	Amande, Ananas, Crème fraîche, Eau de ville, Farine de blé, Jaune d'oeuf liquide, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait et produits à base de lait
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de penne, légumes, emmental et cheddar	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Cheddar, Chou fleur, Eau de ville, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Penne, Poivre blanc, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Hachis parmentier de boeuf	Ail, Arôme, Chapelure, Eau de ville, Échalote, Egrené de boeuf, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Lentilles Bio	Lentille verte	
Pané fromager	Fromage pané	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Parmentier au soja Bio	Chapelure, Emmental, Lait de vache, Protéine de soja, Purée de légumes et pdt, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce aux quatre épices	Ail, Eau de ville, Farine de blé, Fond brun, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce façon remoulade	Concentré de fruit, Eau de ville, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce à la lombarde	Crème fraîche, Eau de ville, Estragon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Poivron rouge, Riz d'or, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauté de porc cuisiné par nos chefs	Sauté de porc	
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Tomme noire IGP	Tomme	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Eau de ville, Estragon, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde